
 

Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

     от 16.11.2021  г. Менделеевск          №91 
 

 

 

 

 

 

 

На основании решения президиума Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Республики Татарстан» от 29.10.2021 №ПР-31-1 

      Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:  
 

       1. Направить на XVI съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований 

Республики Татарстан» делегатом от Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан Беляева Радмира Ильдаровича - руководителя 

Исполнительного комитета Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета                                                    Л.К. Галеева  

 

О направлении делегата на XVI съезд 

Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Республики Татарстан» 
 


